
Hrnek firemní



Hrnek s logem na pravé straně Hrnek s logem na levé straně Hrnek s logem na střed

Bílý keramický hrnek potištěný z pravé
strany s Vaším logem sublimací do
glazury. Potisk hrnků je kvalitní a stálý,
provádí se přímou sublimací do glazury,
což zaručuje neomezenou životnost
potisku, neoloupe se jako běžné potisky.
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodaný podkladů k potisku! 

Bílý keramický hrnek potištěný z levé
strany s Vaším logem sublimací do
glazury. Potisk hrnků je kvalitní a stálý,
provádí se přímou sublimací do glazury,
což zaručuje neomezenou životnost
potisku, neoloupe se jako běžné potisky.
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodaný podkladů k potisku! 

Bílý keramický hrnek potištěný na střed
hrnku s Vaším logem sublimací do
glazury. Potisk hrnků je kvalitní a stálý,
provádí se přímou sublimací do glazury,
což zaručuje neomezenou životnost
potisku, neoloupe se jako běžné potisky.
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodaný podkladů k potisku! 

Cena s DPH: 99,- Kč Cena s DPH: 99,- Kč Cena s DPH: 99,- Kč

Hrnek s logem po celém obvodu

Bílý keramický hrnek potištěný po celém
obvodu s Vaším logem sublimací do
glazury. Potisk hrnků je kvalitní a stálý,
provádí se přímou sublimací do glazury,
což zaručuje neomezenou životnost
potisku, neoloupe se jako běžné potisky. 

Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 2


